# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine
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Scuola Peter Pan

2022/2023

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a

© 0O ~NO Ol A WN P

NP R R R RRERRR R R
O ©WoWw~NOOUONMWNDNIERO

315
290
358
160
295
381
367
189
371
259
279
145
212
36
32
81
203
37
211
332

SCOTTI FOGLIENI TOMMASO
DABBOUSSI LINDA

NAPOLI SASHA

BELLINI MARCO

SANZO CLARA CAROLA
AMIN MD FARHAN
PREZIOSO SVEVA
KOCHERGAN ALESSANDRA
RRYCKA RYAN

BIANCHI LEONARDO
SHAHAR GALI

GULLIA BEATRICE

KAUR HARMANNAT

LI NUO YI

DINH VIET KHUE

MOUGOUE LEUYAM SIEPEH SIYOHA

GIORDANO LUDOVICA
TURCAN SOFIA
HEORHITSA DARIA
CARPANELLI MARIA

Statale

Data di Nascita

29/04/2019
12/04/2019
08/03/2019
24/08/2019
05/05/2019
05/04/2019
17/05/2019
15/10/2019
10/06/2019
22/10/2019
15/07/2019
25/01/2019
03/11/2019
28/04/2019
30/03/2019
07/08/2019
17/10/2019
29/01/2019
25/02/2019
26/09/2019

Sezione 1

Punteggio Scelta

82,00
78,00
65,00
65,00
59,00
54,00
52,00
48,00
47,00
47,00
45,00
43,00
42,00
39,00
38,00
34,00
33,00
27,00
25,00
0,00
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# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine

ar | i 2022/2023
AP
AMMESSI
Scuola Peter Pan Infanzia Statale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 128 TREBIANI SALVATORE 23/10/2018 51,00 3
2 1 CARNEVALE CARLINO CESARE 14/12/2018 49,00 1

3 355 ZHU JING YU 07/11/2018 22,00 3



# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine

ar | i 2022/2023
AP
AMMESSI
Scuola Peter Pan Infanzia Statale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 140 NDZIE EMANA ANDREA CYNTHIA 17/11/2017 52,00 2
2 29 LUGO POLANCO MAGAGNATO GAIA 31/07/2017 46,00 1
ISABEL
3 130 AHMED MOHAMED HAMUDA SAMAR 28/10/2017 32,00 3

4 291 EN NIDAM MOHAMED 31/12/2017 16,00 1



